第 12 号様式

模 様 替

         承認申請書

工作物設置

 年  月  日

（あて先）  名古屋市長

定住促進住宅名

入 居 者 氏 名

 下記事由により、現在入居している定住促進住宅について、別紙図面の

模 様 替

とおり       の承認を得たいので申請します。

工作物設置

記

事 由

（注）自治会から工作物設置を申請する場合は、位置図を添付して下さい。

 起案  公社 方面事務所  公社 保全課  市 住宅管理課

 決裁

 施行

受付

第 12 号様式（別紙）

略    図

平面図

側面図

※その他必要に応じ施工内容の分かる図面等を添付すること